ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «03» июня_2014 г. № 765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 07.03.2014г.  №419-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	 

	
	  Класс  
	  Авторы, наименование учебника  
	количество единиц
	Стоимость единицы (руб.)
	Бал./ост. Стоимость (руб.)

	1
	3
	Комарова Ю.А., Ларионова И.В., Перретт Ж. Английский  язык  (c аудиоприложением)       
	92
	378,00
	34776,00

	2
	6
	Кравченко А.И., Певцова Е.А. Обществознание (с электронным приложением) 
	25
	225,00
	5625,00

	3
	6
	Домогацких Е.М., Алексеевский Н.И. География   
	83
	220,00
	18260,00

	4
	7
	Домогацких Е.М., Алексеевский Н.И. География     
	58
	460,00
	26680,00

	5
	6
	Домогацких Е.М., Алексеевский Н.И. География  
	65
	220,00
	14300,00

	6
	10
	Сахаров В.И., Зинин С.А. Литература (базовый и профильный уровни)         
	52
	440,00
	22880,00

	7
	11
	Чалмаев В.А., Зинин С.А.Литература (базовый и профильный уровни)       
	52
	452,00
	23504,00

	 
	 
	ИТОГО:
	427
	 
	146025,00


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от « 03_»  июня 2014 г. №  765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 07.03.2014г.  №446-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики
	 

	
	объекта учета
	

	
	Класс
	Наименование учебника, автор,
	Кол-во
	Стоимость за ед. (руб.)
	Балансовая/остаточная ст-сть (руб.)

	1

	6
	Фролов М.П., Юрьева М.В., Шолох В.П. и др./Под ред.  Воробьева Ю.Л. Основы безопасности  жизнедеятельности
	25
	198,00
	4950,00

	2
	10-11
	Дейкина А.Д., Пахнова Т.М. Русский язык (базовый и профильный уровни) в 2-х частях. Часть 1
	35
	228,00
	7980,00

	3
	10-11
	Дейкина А.Д., Пахнова Т.М. Русский язык (базовый и профильный уровни) в 2-х частях. Часть 2
	35
	228,00
	7980,00

	4
	11
	Фролов М.П., Литвинов Е.Н.,  Смирнов А.Т. и др./Под ред. Воробьева Ю.Л. Основы  безопасности жизнедеятельности (базовый уровень)
	1
	145,00
	145,00

	 
	 
	Итого:
	96
	 
	21055,00


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «03»__июня___2014 г. № 765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 07.03.2014г.  №454-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	 

	
	  Класс  
	Авторы, наименование учебника  
	кол-во единиц
	Стоимость за единицу (руб.)
	бал./ост. Стоимость (руб.)

	1
	5
	Сухова Т.С., Строганов В.И.  Биология 
	55
	212,00
	11660,00

	2
	7
	Константинов В.М., Бабенко В.Г., Кучменко В.С. Биология   
	67
	212,00
	14204,00

	3
	10
	Пономарева И.Н., Корнилова  О.А., Симонова Л.В./Под ред. Пономаревой И.Н. Биология  (профильный уровень)      
	25
	224,00
	5600,00

	 
	 
	ИТОГО:
	147
	 
	31464,00


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «03___»_июня____2014 г. № 765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 07.03.2014г.  №455-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	 


	
	  Класс  
	  Авторы, наименование учебника  
	кол-во единиц
	стоимость единицы (руб.)
	Бал./ост. Стоимость (руб.)

	1
	1
	Алеев В.В., Кичак Т.Н. Музыка
	1
	404,78
	404,78

	2
	2
	Алеев В.В., Кичак Т.Н. Музыка
	1
	202,38
	202,38

	3
	3
	Алеев В.В., Кичак Т.Н. Музыка
	1
	404,78
	404,78

	4
	4
	Алеев В.В. Музыка. В 2ч. Ч1.            
	1
	175,05
	175,05

	5
	9
	Перышкин А.В., Гутник Е.М. Физика   
	60
	187,96
	11277,60

	6
	8
	Габриелян О.С. Химия         
	56
	184,29
	10320,24

	7
	10
	Габриелян О.С., Маскаев Ф.Н., Пономарев С.Ю. и др. Химия (профильный уровень)  
	25
	191,32
	4783,00

	 
	 
	ИТОГО:
	145
	 
	27567,83


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «_03__»_июня____2014 г. № 765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 12.03.2014г.  №475-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	 

	
	  Класс  
	  Авторы, наименование учебника  
	количество единиц
	Стоимость единицы (руб.)
	Бал./ост. Стоимость (руб.)

	1
	5
	Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И. Литература. В 2-х ч. Ч. 1, 2. (Комплект с фонохрестоматией) 
	28
	479,65
	13430,20

	2
	6
	Полухина В.П., Коровина В.Я., Журавлев В.П. и др./Под ред. Коровиной В.Я. Литература. В 2-х ч. Ч. 1, 2. (Комплект с фонохрестоматией)  
	39
	485,57
	18937,23

	3
	9
	Коровина В.Я., Коровин В.И., Збарский И.С. и др. Литература В 2-х ч. Ч. 1, 2. (Комплект с фонохрестоматией на CD) 
	54
	485,57
	26220,78

	 
	 
	ИТОГО:
	121
	 
	58588,21


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «03___»_июня____2014 г. № 765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 12.03.2014г.  №484-Р
	№ п/п
	Наименование и характеристики
	 

	
	объекта учета
	

	
	Класс
	Наименование учебника, автор,
	Кол-во
	Стоимость за ед. (руб.)
	Балансовая/остаточная ст-сть (руб.)

	1       
	8
	Домогацких Е.М., Алексеевский Н.И. География 
	73
	230,00
	16790,00

	Итого:
	73
	 
	16790,00


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «_03__» июня  2014 г. № 765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 12.03.2014г.  №485-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	 

	
	  Класс  
	  Авторы, наименование учебника  
	кол-во единиц
	Стоимость за ед. (руб.)
	Бал./ост. Стоимость (руб.)

	1
	2
	Бунеев Р.Н., Бунеева Е.В., Пронина О.В. Русский язык      
	8
	196,35
	1570,80

	2
	2
	Бунеев Р.Н., Бунеева Е.В.  Литературное чтение. Учебник в 2-х частях.   
	8
	355,74
	2845,92

	3
	3
	Горячев А.В., Горина К.И.,  Суворова Н.И. Информатика. Учебник в 3-х частях.   
	10
	332,64
	3326,40

	4
	4
	Горячев А.В., Горина К.И., Суворова Н.И. Информатика. Учебник в 3-х частях.     
	11
	332,64
	3659,04

	5
	2
	Вахрушев А.А., Бурский О.В., Раутиан А.С. Окружающий мир. Учебник в 2-х частях.    
	8
	311,85
	2494,80

	6
	1
	Куревина О.А., Лутцева Е.А.  Технология  
	19
	176,72
	3357,68

	7
	2
	Куревина О.А., Лутцева Е.А. Технология 
	8
	176,72
	1413,76

	 
	 
	ИТОГО:
	72
	 
	18668,40


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 8
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «03» июня  2014 г. № 765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 12.03.2014г.  №487-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	 

	
	Класс
	Авторы, наименование учебника
	количество единиц
	Стоимость единицы (руб.) 
	Бал./ост. Стоимость (руб.)

	1
	1
	Коротеева Е.И.  Изобразительное искусство              
	15
	151,80
	2277,00

	2
	2
	Коротеева Е.И. Изобразительное искусство               
	15
	151,80
	2277,00

	3
	3
	Коротеева Е.И. Изобразительное искусство             
	15
	188,10
	2821,50

	4
	5
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С. и др.  Математика  
	73
	228,80
	16702,40

	5
	6
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С. и др. Математика 
	30
	226,60
	6798,00

	 
	 
	ИТОГО:
	148
	 
	30875,90


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 9
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «_03__»_июня____2014 г. № _765
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 12.03.2014г.  №489-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики
	 

	
	объекта учета
	

	
	Класс
	Наименование учебника, автор,
	Кол-во
	Стоимость за ед. (руб.)
	Балансовая/остаточная ст-сть (руб.)

	1.        
	5
	Босова Л.Л., Босова А.Ю.   Информатика     
	94
	208,00
	19552,00

	2        
	6
	Босова Л.Л., Босова А.Ю.   Информатика     
	108
	221,00
	23868,00

	3
	7
	Босова Л.Л., Босова А.Ю.  Информатика     
	170
	234,00
	39780,00

	4        
	8
	Босова Л.Л., Босова А.Ю.  Информатика     
	71
	208,00
	14768,00

	Итого:
	443
	 
	97968,00


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 10
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «_03__»__июня___2014 г. № 765_
Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 08.04.2014г.  №645-Р

	№ п/п
	Наименование и характеристики объекта
	 

	
	  Класс  
	  Авторы, наименование учебника  
	Кол-во
	Стоимость за единицу (руб.)
	Балансовая/ остаточная стоимость  руб. 

	1
	2
	3
	4

	1
	1
	Воронкова В.В., Коломыткина И.В.Букварь  
	10
	277,20
	2772,00

	2
	2
	Якубовская Э.В., Павлова Н.В. Русский язык      
	5
	277,20
	1386,00

	3
	3
	Аксенова А.К., Якубовская Э.В.  Русский язык    
	5
	277,20
	1386,00

	4
	4
	Аксенова А.К., Галунчикова Н.Г. Русский язык   
	5
	277,20
	1386,00

	5
	1
	Комарова С.В. Устная речь        
	15
	231,00
	3465,00

	6
	2
	Ильина С.Ю. Чтение              
	5
	277,20
	1386,00

	7
	3
	Ильина С.Ю., Матвеева Л.В. Чтение        
	5
	277,20
	1386,00

	8
	4
	Ильина С.Ю., Матвеева Л.В. Чтение         
	5
	277,20
	1386,00

	9
	1
	Алышева Т.В. Математика. В 2-х ч. Ч. 1, 2. (Комплект)           
	10
	433,18
	4331,80

	10
	2
	Алышева Т.В. Математика. В 2-х ч.  Ч. 1, 2. (Комплект)    
	10
	433,18
	4331,80

	11
	2
	Комарова С.В. Устная речь        
	15
	231,00
	3465,00

	12
	3
	Эк В.В. Математика               
	5
	288,75
	1443,75

	13
	4
	Перова М.Н. Математика           
	5
	288,75
	1443,75

	14
	3
	Смирнова З.Н., Гусева Г.М.  Чтение         
	15
	277,20
	4158,00

	15
	3
	Матвеева Н.Б., Попова М.А.,  Куртова Т.О. Живой мир      
	15
	277,20
	4158,00

	16
	3
	Комарова С.В. Устная речь        
	15
	231,00
	3465,00

	17
	4
	Кузнецова Л.А., Симукова Я.С. Технология. Ручной труд. (с методическими рекомендациями)    
	15
	288,75
	4331,25

	18
	4
	Смирнова З.Н., Гусева Г.М. Чтение        
	15
	277,20
	4158,00

	19
	5
	Бгажнокова И.М., Савельева Г.В. Чтение               
	15
	277,20
	4158,00

	20
	5
	Малышева З.Ф. Чтение             
	10
	277,20
	2772,00

	21
	9
	Аксенова А.К., Шишкова М.И. Чтение      
	5
	277,20
	1386,00

	22
	5
	Перова М.Н., Капустина Г.М. Математика        
	11
	277,20
	3049,20

	23
	6
	Перова М.Н., Капустина Г.М. Математика     
	11
	277,20
	3049,20

	24
	7
	Алышева Т.В. Математика          
	11
	277,20
	3049,20

	25
	8
	Эк В.В. Математика               
	15
	277,20
	4158,00

	26
	9
	Перова М.Н. Математика           
	15
	277,20
	4158,00

	27
	6
	Никишов А.И. Биология            
	5
	288,75
	1443,75

	28
	7
	Клепинина З.А. Биология. Растения. Бактерии. Грибы           
	5
	288,75
	1443,75

	29
	8
	Никишов А.И., Теремов А.В. Биология. Животные          
	5
	288,75
	1443,75

	30
	9
	Якубовская Э.В., Галунчикова  Н.Г. Русский язык      
	10
	277,20
	2772,00

	31
	9
	Соломина Е.Н., Шевырева Т.В. Биология        
	5
	288,75
	1443,75

	32
	6
	Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География. (C приложением)      
	10
	311,85
	3118,50

	33
	7
	Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География. (C приложением)       
	10
	311,85
	3118,50

	34
	8
	Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География. (C приложением)      
	10
	311,85
	3118,50

	35
	9
	Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География. (C приложением)      
	10
	311,85
	3118,50

	ИТОГО
	338
	 
	96639,95


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 11
к решению Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

от «03_»__июня___2014 г. № _765___

Перечень

движимого имущества (библиотечный фонд) , принимаемого в муниципальную собственность Чебаркульского городского округа по Распоряжению Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области от 15.04.2014г.  №710-Р

	№ п/п
	  Класс  
	  Авторы, наименование учебника  
	 

	
	
	
	Кол-во
	Стоимость за единицу (руб.)
	Балансовая/ остаточная стоимость  руб. 

	1
	3
	Биболетова М.З., Денисенко О.А., Трубанева Н.Н. Английский язык 
	46
	391,00
	17986,00

	2
	4
	Биболетова М.З., Денисенко О.А., Трубанева Н.Н.  Английский язык     
	14
	391,00
	5474,00

	3
	  2 - 3  
	Биболетова М.З., Ленская Е.А., Добрынина Н.В.  Английский язык        
	2
	401,00
	802,00

	4
	5
	Биболетова М.З., Денисенко О.А., Трубанева Н.Н.  Английский язык   
	10
	408,00
	4080,00

	5
	7
	Биболетова М.З., Трубанева Н.Н. Английский язык     
	10
	408,00
	4080,00

	6
	8
	Биболетова М.З., Трубанева Н.Н. Английский язык  
	10
	408,00
	4080,00

	7
	9
	Биболетова М.З., Бабушис  Е.Е., Кларк О.И. и др. Английский язык         
	40
	408,00
	16320,00

	8
	9
	Биболетова М.З. и др. Английский язык         
	60
	408,00
	24480,00

	9
	11
	Биболетова М.З., Бабушис Е.Е., Снежко Н.Д. Английский язык (базовый уровень)    
	46
	408,00
	18768,00

	 
	 
	всего
	238
	 
	96070,00


Начальник Управления 

муниципальной собственности администрации

Чебаркульского городско округа




         С.Ю. Щелкунов
